

# Tandlægeselskabet Bjarne Jakobsen ApS

Vesterbro 12, 9881 Bindslev

CVR-nr. 10 83 99 98

## Årsrapport

**1. oktober 2014 - 30. september 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2016.

  
Bjarne Jakobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlægeselskabet Bjarne Jakobsen ApS Vesterbro 12 9881 Bindslev
	CVR-nr.: 10 83 99 98
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Bjarne Jakobsen
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabet driver tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbunden hermed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 995.181 mod 986.617 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.737 mod -125.844 sidste år.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Der er iværksat aktiviteter med henblik på forbedring af kommende års resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er klinikaktiviteten solgt, hvilket bevirker, at selskabets egenkapital er reetableret.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>995.181</b>	<b>986.617</b>
2 Personaleomkostninger	-830.280	-908.607
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-145.283	-137.020
Andre driftsomkostninger	-28.090	-25.853
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.472</b>	<b>-84.863</b>
Andre finansielle indtægter	15.915	7.160
3 Andre finansielle omkostninger	-53.973	-76.381
<b>Resultat før skat</b>	<b>-46.530</b>	<b>-154.084</b>
4 Skat af årets resultat	9.793	28.240
<b>Årets resultat</b>	<b>-36.737</b>	<b>-125.844</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-36.737	-125.844
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-36.737</b>	<b>-125.844</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Goodwill	0	34.942
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	34.942
6	Grunde og bygninger	446.363	459.491
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	231.524	328.737
	Materielle anlægsaktiver i alt	677.887	788.228
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>677.887</b>	<b>823.170</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	30.000	30.000
	Varebeholdninger i alt	30.000	30.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103.033	77.263
	Udskudte skatteaktiver	123.747	113.954
	Tilgodehavende selskabsskat	312	0
	Andre tilgodehavender	3.475	3.475
	Periodeafgrænsningsposter	19.343	17.604
	Tilgodehavender i alt	249.910	212.296
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	35.920
	Værdipapirer i alt	0	35.920
	Likvide beholdninger	16.238	16.126
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>296.148</b>	<b>294.342</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>974.035</b>	<b>1.117.512</b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
8	Virksomhedskapital	125.000	125.000
9	Overført resultat	-173.569	-136.832
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-48.569</b>	<b>-11.832</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
10	Gæld til realkreditinstitutter	229.902	254.137
11	Gæld til pengeinstitutter	202.537	237.498
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	432.439	491.635
	Kortfristet del af langfristet gæld	59.606	58.400
	Gæld til pengeinstitutter	222.744	284.423
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.417	0
	Anden gæld	279.398	294.886
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	590.165	637.709
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.022.604</b>	<b>1.129.344</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>974.035</b>	<b>1.117.512</b>
12	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13	Eventualposter		

## Noter

### 1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 30. september 2015 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Som følge af den negative egenkapital i selskabet vil der på den kommende generalforsamling blive drøftet, hvorledes egenkapitalen kan reetableres. Det forventes dog, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen drift.

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	770.332	847.808
Pensioner	39.205	38.740
Andre omkostninger til social sikring	6.480	6.480
Personaleomkostninger i øvrigt	14.263	15.579
	<b><u>830.280</u></b>	<b><u>908.607</u></b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	53.973	76.381
	<b><u>53.973</u></b>	<b><u>76.381</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-9.793	-38.525
Nedsættelse af selskabsskat fra 24,5 % til 22 %	0	10.285
	<b><u>-9.793</u></b>	<b><u>-28.240</u></b>
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris 1. oktober 2014	599.000	599.000
<b>Kostpris 30. september 2015</b>	<b><u>599.000</u></b>	<b><u>599.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2014	-564.058	-504.158
Årets af-/nedskrivninger	-34.942	-59.900
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2015</b>	<b><u>-599.000</u></b>	<b><u>-564.058</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>34.942</u></b>

## Noter

	30/9 2015	30/9 2014
<b>6. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2014	525.131	525.131
<b>Kostpris 30. september 2015</b>	<b>525.131</b>	<b>525.131</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2014	-65.640	-52.512
Årets af-/nedskrivninger	-13.128	-13.128
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2015</b>	<b>-78.768</b>	<b>-65.640</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015</b>	<b>446.363</b>	<b>459.491</b>
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2014	712.626	540.415
Tilgang i årets løb	0	341.831
Afgang i årets løb	-61.800	-169.620
<b>Kostpris 30. september 2015</b>	<b>650.826</b>	<b>712.626</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2014	-383.889	-482.657
Årets af-/nedskrivninger	-75.583	-70.852
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	40.170	169.620
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2015</b>	<b>-419.302</b>	<b>-383.889</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015</b>	<b>231.524</b>	<b>328.737</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2014	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2014	-136.832	-10.988
Årets overførte overskud eller underskud	-36.737	-125.844
	<b>-173.569</b>	<b>-136.832</b>

## Noter

	<u>30/9 2015</u>	<u>30/9 2014</u>
<b>10. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitut	<u>254.508</u>	<u>278.637</u>
	254.508	278.637
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-24.606</u>	<u>-24.500</u>
	<b><u>229.902</u></b>	<b><u>254.137</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>130.718</u>	<u>155.400</u>
<b>11. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Billån	<u>237.537</u>	<u>271.398</u>
	237.537	271.398
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-35.000</u>	<u>-33.900</u>
	<b><u>202.537</u></b>	<b><u>237.498</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>50.721</u>	<u>90.500</u>
<b>12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er udstedt ejerpantebrev kr. 435.000 i matr. nr. 8 cq Bindslev By til sikkerhed for Realkredit Danmark, restgæld kr. 255.000 Til sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank er der udstedt ejerpantebrev på kr. 800.000 i matr. nr. 8 cq Bindslev By.		
<b>13. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Der er ingen eventualaktiver i selskabet.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.		